
Fecha y 04/oct./2023

hora de Impresion 03:35 p. m.

Egresos

Subejercicio
Concepto

Modificado
3=(1+2)

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00RELACIONES EXTERIORES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$168,064,344.00

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$152,298,195.29 $152,298,195.29 $30,910,112.60$168,064,344.00 $15,143,963.89 $183,208,307.89

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00TRANSPORTE

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00COMUNICACIONES

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

GOBIERNO
LEGISLACI6N

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCldN AMBIENTAL

SALUD

recreaciOn, cultura y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACI6N

PROTECCldN social

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECON6MICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN 
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGlA

MINER1A, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIOn

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 
ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO

FINANCIERO DE LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACiONES 

ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

JUSTICIA

COORDINACldN DE LA POLlTICA DE GOBIERNO

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN POBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGlA E INNOVAClON

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

$15,143,363.89

$0.00

$183,208,307.89

$0.00

$152,298,195.29

$0.00

$152,298,195.29

$0.00

$30,910,112.60

$0.00

Use SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos FN3

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificacion Funcional (Finalicad y Funcion)

| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Aprobado
1

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2
Devengado

4
Pagado 

5 6 = ( 3-4 ) 
$o7oo



Egresos
Subejercicio

Concepto

Total del Gasto

AYALALIO. CRISTINA^ ROSAURA PRADO JASSO

'MINISTRATIVADELEGADADIRECTORA Gl

6=(3-4) 
$30,910,112.(50

Fecha y 04/oct./2023 

hora de Impresion 03:35 p. m.
Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

TELEBACHILLERATO MICHOACAN 
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalicad y Funcion)

| Del 01/ene./2022 Al 30/sep./2022

Aprobado
1

' $168,064,344.00

Ampliaciones / 
(Reducciones)

2
$15,143,963.89

Mod ificado_____
3=(1<-2)______ j
$183,208,307.89

Pagado_____
5 

$152,298,195.29

Devengado_____
4 

$152,298,195.29


